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（注）平成15年度は経常損失、当期純損失となったため、記載しておりません。 

（注）上記の評価差額全額から繰延税金負債117百万円を差し引いた額170百万円が、「株式等評価差額金」に含まれております。 

注）上記の評価差額全額から繰延税金負債815百万円を差し引いた額1,188百万円が、「株式等評価差額金」に含まれております。 

※時価は、期末日における市場価格等に基づいております。 

　売買目的有価証券及び満期保有目的の債券で時価のあるものは、該当ありません。 

■利益率 

総資産経常利益率 
資本経常利益率 
総資産当期純利益率 
資本当期純利益率 

― 
― 
― 
― 

0.37％ 
15.3％ 
0.36％ 
15.0％ 

95,226 
1,251 
55,602 
152,080

95,497 
1,253 
55,617 
152,367

270 
1 
15 
287

387 
1 
50 
438

116 
― 
34 
150 

 

■有価証券の時価情報 

　その他有価証券で時価のあるもの 

■金銭の信託の時価情報 

　該当ありません。 

■デリバティブ取引の時価情報 

国債 
地方債 
社債 
合計 

平成15年度 

平成16年3月31日現在 

平成16年度 

うち益 うち損 
取得原価 

貸借対照表 
計上額 

評価差額 

（単位：百万円） 

 

 
184,973 
5,192 
94,438 

600 
4,719 

289,924

 
186,779 
5,205 
94,616 

600 
4,727 

291,928

 
1,806 

12 
177 
0 
7 

2,004

 
1,860 

12 
185 
0 
24 

2,084

 
54 
― 
7 
― 
17 
80

債券 
　国債 
　地方債 
　社債 
　その他 
その他 
合計 

平成17年3月31日現在 

うち益 うち損 
取得原価 

貸借対照表 
計上額 

評価差額 

（単位：百万円） 

11,000 ― 
― 

△150 
△150

△150 
△150

取引所 債券先物 

平成17年3月31日現在 

うち1年超 
種類 契約額等 時価 評価損益 区分 

合計 

（単位：百万円） 

(注)１.上記取引については時価評価を行い、評価損益を損益計算書に計上しております。 
　  ２.時価の算定につきましては、東京証券取引所等における最終の価格によっております。 
　  ３.平成16年3月31日現在は該当ないため、記載しておりません。 




