

## 利益率

	平成15年度	平成16年度
総資産経常利益率		0.37%
資本経常利益率		15.3%
総資産当期純利益率		0.36%
資本金当期純利益率		15.0%

(注)平成15年度は経常損失、当期純損失となったため、記載していません。

## 有価証券の時価情報

### その他有価証券で時価のあるもの

(単位:百万円)

	平成16年3月31日現在				
	取得原価	貸借対照表計上額	評価差額	うち益	うち損
国債	95,226	95,497	270	387	116
地方債	1,251	1,253	1	1	
社債	55,602	55,617	15	50	34
合計	152,080	152,367	287	438	150

(注)上記の評価差額全額から繰延税金負債117百万円を差し引いた額170百万円が、「株式等評価差額金」に含まれております。

(単位:百万円)

	平成17年3月31日現在				
	取得原価	貸借対照表計上額	評価差額	うち益	うち損
債券					
国債	184,973	186,779	1,806	1,860	54
地方債	5,192	5,205	12	12	
社債	94,438	94,616	177	185	7
その他	600	600	0	0	
その他	4,719	4,727	7	24	17
合計	289,924	291,928	2,004	2,084	80

(注)上記の評価差額全額から繰延税金負債815百万円を差し引いた額1,188百万円が、「株式等評価差額金」に含まれております。

時価は、期末日における市場価格等に基づいております。

売買目的有価証券及び満期保有目的の債券で時価のあるものは、該当ありません。

## 金銭の信託の時価情報

該当ありません。

## デリバティブ取引の時価情報

(単位:百万円)

区分	種類	平成17年3月31日現在			
		契約額等	うち1年超	時価	評価損益
取引所	債券先物	11,000		150	150
	合計			150	150

(注)1.上記取引については時価評価を行い、評価損益を損益計算書に計上しております。

2.時価の算定につきましては、東京証券取引所等における最終の価格によっております。

3.平成16年3月31日現在には該当しないため、記載していません。